证券代码：000908    证券简称：景峰医药  公告编号：2015—027

湖南景峰医药股份有限公司

 2015 年第一季度业绩预告

   本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2015年第一季度

2、业绩预告类型：■同向上升

3、业绩预告情况表

与上海景峰制药有限公司 2014年 1-3月数据比较情况表如下：

项  目
本报告期

2015年 1月 1日—2015年 3月 31日

上年同期

2014年 1月 1日—2014年 3月 31日

归属于上市公司

股东的净利润
盈利：约 4,172.00万元 盈利：3,537.54万元

基本每股收益 盈利：约 0.05 元 盈利：0.08元

注：上表每股收益的计算按《公开发行证券的公司信息披露编报规则第 9 号

——净资产收益率和每股收益的计算及披露》中对报告期公司以发行股份购买资

产实现非上市公司间接上市且构成反向购买的计算方法计算，报告期公司普通股

加权平均股数为 779,366,501 股，上年同期公司普通股加权平均股数为

458,509,772股。

与湖南景峰医药股份有限公司 2014年 1-3月数据比较情况表如下：

项  目
本报告期

2015年 1月 1日—2015年 3月 31日

上年同期

2014年 1月 1日—2014年 3月 31日

归属于上市公司

股东的净利润
盈利：约 4,172.00 万元 盈利：-707.27万元

基本每股收益 盈利：约 0.05 元 盈利：-0.025元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经会计师事务所审计。

三、业绩变动原因说明

2015年第一季度盈利主要原因为：

1、本公司已于 2014 年 12 月 31 日完成了发行股份注入资产事项，公司

已取得对上海景峰制药有限公司的财务和经营的控制权，本次交易构成反向收

购。

2、报告期内，公司主导产品参芎葡萄糖注射液及玻璃酸钠注射液及其他补

充产品如心脑宁胶囊、妇平胶囊、通迪胶囊等均实现了快速增长，且公司在 2015

年 3月将大连德泽药业有限公司纳入合并报表范围。

3、2014 年 1-3 月公司归属于母公司股东的非经常性损益为 457.66 万元，

2015年 1-3月归属于母公司股东的非经常性损益为 100 万元—200万元。

四、其他相关说明

本次业绩预测是公司财务部门的初步估算，实际财务数据将以公司披露的

2015年第一季度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

湖南景峰医药股份有限公司董事会

                                               2015年 4月 14日